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MATERIAL ELÉCTRICO

CATÁLOGO DE
PRODUCTOS 2021

VAT - T008

• Timbre musical 
inalámbrico 
electrónico.

• Alcance de 50m en 
áreas libres de muros.

• 32 melodías 
seleccionables.

• La campana 
electrónica se conecta 
a la corriente de 
127V~.

• El botón de llamada 
u�liza una batería �po 
23A (incluída).

TIM-00532 MELODÍAS
DESCRIPCIÓN

1
CAJA

60
MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TIMBRE
INALÁMBRICO

VIG - T100
VIG - T095
VIG - T090

• Terminal hembra 
aislada (PVC).

• Serie .250.
• Bolsa con 100 piezas.

1550961
1550951
1551231

AMARILLO
AZUL
ROJA

DESCRIPCIÓN

1
1
1

CAJA

10
10
10

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TERMINAL
HEMBRA

VIG - T103
VIG - T102

• Terminal macho 
aislada (PVC).

• Serie .250.
• Bolsa con 100 piezas.

1551211
1551201

AMARILLO
AZUL

DESCRIPCIÓN

1
1

CAJA

10
10

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TERMINAL
MACHO

VIU - T050

• Cuerpo de porcelana 
blanca extra reforzada.

• Listón fusible de zinc.
• Contactos de aleación 

de cobre.
• Tensión: 127 V~.
• Corriente: 30 A.
• Capacidad 

interrup�va: 10 kA.

310718 CAT. 730/30
DESCRIPCIÓN

2
CAJA

100
MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPÓN FUSIBLE
30 AMP

DE
BATALLA

VAT - T010

• Tapón fusible 
baquelita.

• Cuerpo de baquelita.
• Económico.

TAP001BAQUELITA
DESCRIPCIÓN

50
CAJA

1000
MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPÓN FUSIBLE
30 AMP

VIG - T070
VIG - T080
VIG - T050
VIG - T076
VIG - T075
VIG - T030
VIG - T066
VIG - T065

• Terminal �po ojo 
aislada (PVC).

• Bolsa con 100 piezas.

1550242
34854
34853
34162
34161
34160
34150
34146

AMARILLO
AMARILLO
AMARILLO
AZUL
AZUL
AZUL
ROJA
ROJA

1/4”
3/16”
5/32”
1/4”
3/16”
5/32”
1/4”
3/16”

DESCRIPCIÓN

1
1
1
1
1
1
1
1

CAJA

10
10
10
10
10
10
10
10

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TERMINAL
DE OJO

VPR - T043
VPR - T044

• Fabricada en acero 
galvanizado.

• Para caja �po 
chalupa cuadrada en 
instalaciones 
eléctricas.

TAPA3X3
TAPA4X4

3” x 3”
4” x 4”

DESCRIPCIÓN

1
1

CAJA

100
100

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPA CUADRADA CIEGA
GALVANIZADA

DE
BATALLA

VIG - T108
VIG - T110

• Fabricada en acero 
galvanizado.

• Para caja �po 
chalupa cuadrada en 
instalaciones 
eléctricas.

JVD281
JVD284-T

4 ¹¹/₁₆” x 4 ¹¹/₁₆”
6” x 6”

DESCRIPCIÓN

1
1

CAJA

50
18

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPA CUADRADA CIEGA
GALVANIZADA

VIG - T111
VIG - T112

• Fabricada en acero 
galvanizado.

• Para caja �po 
chalupa octagonal en 
instalaciones 
eléctricas.

JVD287
JVD278

3”
4”

DESCRIPCIÓN

1
1

CAJA

50
50

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPA OCTAGONAL
GALVANIZADA

VPR - T033
VPR - T035

• Fabricada en acero 
galvanizado.

• Para caja octagonal en 
instalaciones eléctricas.

TAPA3X3
TAPA4X4

3” x 3”
4” x 4”

DESCRIPCIÓN

1
1

CAJA

100
100

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TAPA REDONDA OCTAGONAL
CIEGA GALVANIZADA

DE
BATALLA

VIG - T105

• Terminal de latón 
desnuda (sin forro).

• Para cable calibre: 
16-14 AWG.

• Bolsa con 100 piezas.

442200COLOR COBRE
DESCRIPCIÓN

1
CAJA

10
MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TERMINAL HEMBRA
B/ABIERTO

VIG - T060
VIG - T055
VIG - T085
VIG - T040
VIG - T035

• Terminal �po espada 
aislada (PVC).

• Bolsa con 100 piezas.

34176
34857
34167
326741
34156

AMARILLO
AMARILLO
AZUL
AZUL
ROJA

3/16”
5/32”
3/16”
5/32”
3/16”

DESCRIPCIÓN

1
1
1
1
1

CAJA

10
10
10
10
10

MASTERCÓDIGO COD. PROV.

TERMINAL
ESPADA


